附件5
有关工作材料模板
（一）XXX(单位)关于选举市科协第五次代表大会代表和推 选第五届委员会委员候选人的工作报告(模板)
（二）XXX(单位)关于选举市科协第五次代表大会代表人选考察工作的情况报告(模板)
（三）XXX同志考察材料(模板)
（四）关于市科协第五次代表大会代表和第五届委员会委员候选人的公示(模板)

[bookmark: _GoBack]

附件5-1
XXX(单位)关于选举市科协第五次代表大会代表和推选第五届委员会委员候选人的工作报告

按照《关于市科协第五次代表大会代表和推选第五届委员会委员候选人的通知》要求，XXX(选举单位)于2025年XX月XX日，组织召开了XXX会，选举产生代表X名，推选委员候选人X名，具体情况报告如下：
一、代表选举、委员候选人推选工作组织情况
二、民主程序执行情况，选举及推选结果
三、产生的代表和委员候选人结构比例
四、根据人事管理权限，征求相关部门意见情况
五、代表公示情况

选举单位(盖章)
 年 月  日

附件5-2
XXX(单位)关于市科协第五次代表大会代表人选考察工作的情况报告

一、方案制定情况，工作要求与原则、考察安排、组织保障……
二、组织实施情况，与相关部门协同开展考察工作情况、考察范围、考察方法、考察重点、听取意见范围……
三、考察结果情况，考察中发现的需要说明的问题、考察结果以及有关部门意见等需要报告的情况……

选举单位(盖章)
 年 月  日

附件5-3
XXX同志考察材料

XXX同志在思想政治方面，......
工作情况与创新业绩方面，......
作风学风和个人品德方面，......
志愿服务和群众工作能力方面，......
廉洁自律和有无违法违纪情况的结论性意见，......
主要不足，......
XXX同志政治立场坚定，业务能力突出，科研诚信和道德品 质、工作作风和社会形象良好，无重大政治问题和个人问题，具备作为市科协第五次代表大会代表(委员候选人)的条件。

选举单位(盖章)
 年 月  日

附件5-4
关于推选市科协第五次代表大会代表和第五届委员会委员候选人人选的公示

根据《关于选举关于市科协第五次代表大会代表和第五届委员会委员候选人的通知》,经酝酿协商、统筹研究、民主选举，确定XXX等X位同志为信阳市科协“五大”代表人选、XXX等X位同志为市科协第五届委员会委员候选人。按要求现予以公示。
XXX(女),XXXX年XX月生，XXXX人，现任XXXXXXXX。XXX,XXXX年 XX月生，XXXX人，现任XXXXXXXX。公示期间，干部群众可以通过电话、信函(以到达日邮戳为准)、电子邮件、来访等方式，反映公示对象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供有效联系电话，以便了解核实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密义务。
联系电话：XXX-XXXXXXXX、XXXXXXXX(传真)通信地址：邮政编码：

选举单位(盖章)
 年 月  日